Протокол
заседания Попечительского совета № 4

г. Шахтинск
16.08.2024г.
16:30 часов

Присутствовали: директор, методист, члены Попечительского совета
дошкольной организации - 7 человек.
Отсутствовали: 2 члена ПС

1. Отчет директора о реализации бюджетных средств и средств за счет
родительских взносов за 2023 - 2024 учебный год.
2. Итоги работы Попечительского совета за 2023 - 2024 учебный год. Анализ
проблем, стратегии и перспективы развития

Слушали: директора КГКП "Ясли - сад "Карлыгаш" отдела образования
города Шахтинска управления образования Карагандинской области об
итогах работы дошкольной организации за 2023 - 2024 учебный год.

Грачева С.Г. рассказала членам Попечительского совета о ремонтных
работах, которые были проведены в летний период. Был проведен
капитальный ремонт крыши и ремонт в 4 дошкольных группах. Все работы
закончены в срок.

Бухгалтер КГКП "Ясли - сад "Карлыгаш" отдела образования города
Шахтинска управления образования Карагандинской области Тихомирова
Е.В. предоставила отчет о реализации бюджетных средств и средств за счет
родительских взносов за 2023- 2024 учебный год.

По - второму вопросу, председателем Попечительского совета
Девятковой С.М. был дан отчет по работе Попечительского совета за 2023 -
2024 учебный год. Был сделан анализ проблем, разработаны стратегии и
перспективы развития на дальнейшее развитие дошкольной организации.

Директор дошкольной организации Грачева С.Г. поблагодарила всех
членов Попечительского совета за работу в дошкольной организации.
Отметила, что работа велась на должном уровне, члены Попечительского
совета активно участвовали в жизни детского сада. С сентября 2024 года
будет продолжена работа Попечительского совета дошкольной организации.

В ходе обсуждения отмечено: ч

Работу Попечительского совета за 2023 - 2024 учебный год считать
удовлетворительной.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

3. Разное

Председатель ПС Девяткова С.М.

Секретарь